
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

I -

ATO DA PRESIDENTE N° 088, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR IZAEL LIMA DE OLIVEIRA, matrícula 12.773-28, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias
Paz (Resolução n° 143/97 - Processo n° OOO.354/96-CLDF).

2 - EXONERAR DIVINO DONIZETE BORGE NOGUEIRA, matrícula
12.981-21, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Miquéias Paz (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.264/97-CLDF).

3 - EXONERAR SOLANGE SORAVA LIMA DE OLIVEIRA, matrícula
12.728-33, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Miquéias Paz, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-09, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
002.050/97-CLDF).

4 - EXONERAR JÚLIO WEBER MACHADO DOS SANTOS, matrícula
12.775-24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Miquéias Paz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-13, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO
OOO.501/95-CLDF).

5- EXONERAR JOSÉ ROBSON DE SOUZA SILVA, matrícula 12.971-24,
do Cargo Especial de G~binete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias
Paz, bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no
referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 143/97 - Processo nO OOO.266/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 17 de rço de 1998.

A:lMINUTA.DOC

Deputa LUCIA CA
Presidente


